
 

 

ANEXO II 

RELATÓRIO DE ATIVIDADES DIÁRIAS EM REGIME DE TRABALHO REMOTO 

(HOME OFFICE) 

 

SEMANA – 04/05/2020 À 08/05/2020 

DIA 

HORÁRIO JORNADA 

PERÍODO DA MANHÃ 

HORÁRIO JORNADA PERÍODO 

DA TARDE ATIVIDADES REALIZADAS 

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO 

04/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

05/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

06/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

07/05/2020     1. 



 

 

2. 

3. 

- 

X. 

08/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

XXXXX (SC), 20/03/2020 

 

_______________________________________________ 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

CPF: XXX.XXX.XXX-XX 

 

SEMANA – 11/05/2020 À 15/05/2020 

DIA 

HORÁRIO JORNADA 

PERÍODO DA MANHÃ 

HORÁRIO JORNADA PERÍODO 

DA TARDE ATIVIDADES REALIZADAS 

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO 

11/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

12/05/2020     1. 



 

 

2. 

3. 

- 

X. 

13/05/2020     

1. 

2. 

- 

X. 

14/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

15/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

XXXXX (SC), 20/03/2020 

 

_______________________________________________ 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

CPF: XXX.XXX.XXX-XX 

 

 



 

 

SEMANA – 18/05/2020 À 22/05/2020 

DIA 

HORÁRIO JORNADA 

PERÍODO DA MANHÃ 

HORÁRIO JORNADA PERÍODO 

DA TARDE ATIVIDADES REALIZADAS 

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO 

18/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

19/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

20/05/2020     

1. 

2. 

- 

X. 

21/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

225/05/2020     
1. 

2. 



 

 

3. 

- 

X. 

XXXXX (SC), 20/03/2020 

 

_______________________________________________ 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

CPF: XXX.XXX.XXX-XX 

 

SEMANA – 25/05/2020 À 29/05/2020 

DIA 

HORÁRIO JORNADA 

PERÍODO DA MANHÃ 

HORÁRIO JORNADA PERÍODO 

DA TARDE ATIVIDADES REALIZADAS 

INÍCIO TÉRMINO INÍCIO TÉRMINO 

25/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

26/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

27/05/2020     
1. 

2. 



 

 

- 

X. 

28/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

29/05/2020     

1. 

2. 

3. 

- 

X. 

XXXXX (SC), 20/03/2020 

 

_______________________________________________ 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

CPF: XXX.XXX.XXX-XX 

 


